２０２０年３月１４日

成人クラス会員様各位

千里スイミングクラブ

所長／浅原 隆文

成人レッスン休講延長のお知らせ

この度は「新型コロナウィルス」の感染拡大防止の為、成人レッスンを休講させて

頂き、ご迷惑をおかけ致しまして、誠に申し訳ございません。１６日（月）より、集団で

の行動に配慮した上で、ジュニアクラスを再開致します。

成人レッスンも開講したいと考えましたが、地域に感染者が確認されていることを

考慮致しまして、４月５日（日）まで休講を延長させて頂きます。成人クラスレッスンは

休講致しますが、下記の時間帯に、フリー遊泳で利用して頂けます。

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【期間】２０２０年３月１６日（月）～４月５日（日）

9:30

12:00 12:15 14:00 14:30

18:00 19:00 21:15 21:45

朝

昼

夜

7:45 8:00 9:00

20:45

日曜日 朝昼 8:45 9:00 16:15 16:45

土曜日
昼 11:45 12:00 13:00 13:30

夜 18:00 19:00 20:15

～

金曜日

開館 利用開始 利用終了 退館

月曜日

19:00 20:15 20:45

日曜日 朝昼 8:45 9:00 16:15 16:45

21:15 21:45

土曜日
昼

夜

11:45 12:00 13:00 13:30

18:00

朝昼

夜

8:45 9:00 14:00 14:30

18:00 19:00

月曜日

～

金曜日

～３月２４日（火） 開館 利用開始 利用終了 退館 ３月２５日（水）～